
Stránka 

č. 1

Společnost ALOR TECHNOLOGY s. r. o. se zaměřuje na metodiku 5S.

Co je Metoda 5S?
Metoda 5S vytváří organizované, čisté a vysoce výkonné pracoviště.

Metoda 5S znamená:
- rozdělit nástroje, díly a pomůcky na potřebné a nepotřebné,

- setřídit vše dle posloupnosti pracovních kroků,

- uspořádat nástroje a materiál na určená místa,

- zdokumentovat a nafotit pracovní postupy,

- dlouhodobě dodržovat předchozí kroky.

Metoda 5S se používá převážně v průmyslové výrobě pro eliminaci plýtvání na pracovišti.

Zavedení Metody 5S zákazníkovi přinese:
- zvýšení efektivity práce, zvýšení zisku a snížení časových prodlev,

- zamezení ztrátovosti předmětů potřebných k práci,

- eliminaci plýtvání materiálu a času,

- BOZP na pracovišti (méně úrazů a nemocí z povolání, lepší manipulace s břemeny apod.),

- BENEFIT pro zaměstnance (méně hluku, lepší kulturní prostředí, osvětlení, oblečení),

- BENEFIT pro firmu (vyhovnění požadavkům auditové kontroly).

Banka: Fio banka a. s. - č. účtu: 2501660401/2010

PREZENTAČNÍ LIST 5S
ALOR TECHNOLOGY s. r. o.    |    info@alor-technology.cz    |    www.alor-technology.cz

ALOR TECHNOLOGY s. r. o.

Zapsáno v obchodním rejstříku 15. července 2019, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 43909

Sídlo: Dolejšova 372, 417 05 Osek  -  IČO: 08337594 | DIČ: 08337594



Stránka 

č. 2

Výrobky, které nabízíme

Hliníkové atypické pracovní stoly

Banka: Fio banka a. s. - č. účtu: 2501660401/2010

PREZENTAČNÍ LIST 5S
ALOR TECHNOLOGY s. r. o.    |    info@alor-technology.cz    |    www.alor-technology.cz

ALOR TECHNOLOGY s. r. o.

Zapsáno v obchodním rejstříku 15. července 2019, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 43909

Sídlo: Dolejšova 372, 417 05 Osek  -  IČO: 08337594 | DIČ: 08337594



Stránka 

č. 3

Výrobky, které nabízíme

Hliníkové atypické pracovní stoly

Banka: Fio banka a. s. - č. účtu: 2501660401/2010

PREZENTAČNÍ LIST 5S
ALOR TECHNOLOGY s. r. o.    |    info@alor-technology.cz    |    www.alor-technology.cz

ALOR TECHNOLOGY s. r. o.

Zapsáno v obchodním rejstříku 15. července 2019, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 43909

Sídlo: Dolejšova 372, 417 05 Osek  -  IČO: 08337594 | DIČ: 08337594



Stránka 

č. 4

Výrobky, které nabízíme

Pěnové organizéry na míru pro drobné nářadí, materiál, náhradní díly, výrobky bez obalů a další

Lze použít jako:
- výbava pracoviště pro optický přehled ve vícesměnném provozu,

- vnitropodniková přepravní plata,

- skladování a ochrana choulostivách výrobků a nástrojů,

- přehledný systém pro skladování zařízení,

- vložky pro šuplíky pracovních stolů, skladové boxy a kufry,

- vychystávání materiálu ve výrobním procesu,

- uskladnění výrobků, které nemají svůj přirozený obal.

Vlastnosti výrobku
- maximální rozměr 1 500 × 1 000 mm [Š x D]

- základní tloušťka 30 / 60 / 90 mm

- vrchní vrstva vždy černá, spodní dle přání zákazníka pro optický přehled

- odolnost vůči vodě a oleji

- bez zápachu

- teplotní odolnost od −70 do +105 °C

- provedení ESD - pouze v černé barvě

PREZENTAČNÍ LIST 5S
ALOR TECHNOLOGY s. r. o.    |    info@alor-technology.cz    |    www.alor-technology.cz

ALOR TECHNOLOGY s. r. o.

Zapsáno v obchodním rejstříku 15. července 2019, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 43909

Sídlo: Dolejšova 372, 417 05 Osek  -  IČO: 08337594 | DIČ: 08337594

Banka: Fio banka a. s. - č. účtu: 2501660401/2010

Vodě a oleji odolný Lehký ale pevný Otěruvzdorný

Provedení ESD Zdravotně nezávadný Laserově gravírovatelný



Stránka 

č. 5

Jak je realizována zakázka na pěnové organizéry?

1) Domluvíme se na společné schůzce, kde si ujasníme potřeby zákazníka a možnosti firmy ALOR TECHNOLOGY s. r. o.

2) Po domluvě lze naskenovat potřebný materiál přímo v provozovně zákazníka

- odpadá zdlouhavé balení a posílání mimo prostory společnosti

- skenováním u vás zamezíme možným ztrátám výrobků a nářadí

3) Přeneseme data do PC, vytvoříme plánek a počkáme na schválení od zákazníka

4) Vyrobíme pěnové organizéry frézováním

5) Instalujeme do výroby

Zapsáno v obchodním rejstříku 15. července 2019, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 43909

Sídlo: Dolejšova 372, 417 05 Osek  -  IČO: 08337594 | DIČ: 08337594

Banka: Fio banka a. s. - č. účtu: 2501660401/2010

zavoláme
příprava na skenování

výroba

osobní jednání použití

PREZENTAČNÍ LIST 5S
ALOR TECHNOLOGY s. r. o.    |    info@alor-technology.cz    |    www.alor-technology.cz

skenovací podložky
zpracování nabídky

ALOR TECHNOLOGY s. r. o.



Stránka 

č. 6

Pěnové organizéry, které nabízí firma ALOR TECHNOLOGY s. r. o.

Pěnové výplně pro drobné nářadí, materiál, náhradní díly a výrobky, které nemají svůj obal

Banka: Fio banka a. s. - č. účtu: 2501660401/2010

PŘED 5S PO 5S

PREZENTAČNÍ LIST 5S
ALOR TECHNOLOGY s. r. o.    |    info@alor-technology.cz    |    www.alor-technology.cz

ALOR TECHNOLOGY s. r. o.

Zapsáno v obchodním rejstříku 15. července 2019, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 43909

Sídlo: Dolejšova 372, 417 05 Osek  -  IČO: 08337594 | DIČ: 08337594



Stránka 

č. 7

Pěnové organizéry, které nabízí firma ALOR TECHNOLOGY s. r. o.

Od chaosu, přes představy a skenování až po skutečnost aneb Z pravěku do 21. století

Chaos, realita

Představa

PC designér

Skutečnost

Sídlo: Dolejšova 372, 417 05 Osek  -  IČO: 08337594 | DIČ: 08337594

Banka: Fio banka a. s. - č. účtu: 2501660401/2010

PREZENTAČNÍ LIST 5S
ALOR TECHNOLOGY s. r. o.    |    info@alor-technology.cz    |    www.alor-technology.cz

ALOR TECHNOLOGY s. r. o.

Zapsáno v obchodním rejstříku 15. července 2019, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 43909



Stránka 

č. 8

Hliníkové pracovní stoly, které nabízí firma ALOR TECHNOLOGY s. r. o.

Od ručně namalovaného plánku k 3D barevnému projektu

Banka: Fio banka a. s. - č. účtu: 2501660401/2010

PREZENTAČNÍ LIST 5S
ALOR TECHNOLOGY s. r. o.    |    info@alor-technology.cz    |    www.alor-technology.cz

ALOR TECHNOLOGY s. r. o.

Zapsáno v obchodním rejstříku 15. července 2019, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 43909

Sídlo: Dolejšova 372, 417 05 Osek  -  IČO: 08337594 | DIČ: 08337594


